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Stor aktør innen trafikkutrustning

KLART FOR FUSJON MELLOM EUROSKILT OG ØRSTA-GRUPPEN

Vingrom / Ørsta, 19. februar 2007:     Konkurransetilsynet har godkjent fusjo-
nen mellom Euroskilt og Ørsta-gruppen. Videre ga selskapenes aksjonærer  
den 15. februar sin endelige tilslutning til fusjonen.  

Gjennom fusjonen tar selskapene nå et stort steg mot å realisere sin felles strategi om sterk vekst gjennom 
systemsalg, innovasjon og internasjonalisering.

- Med dette blir vi en ledende europeisk systemleverandør innenfor det voksende markedet for trafikk-
sikringssystemer, uttaler konsernsjef i Ørsta-gruppen, Jon Erik Engeset.

- En sammenslåing av Ørsta-gruppen og Euroskilt vil gi styrket markedsposisjon og høy troverdighet overfor 
store entreprenører og myndigheter, som er avgjørende for den veksten vi legger opp til både i Norge og inter-
nasjonalt, sier konsernsjef i Euroskilt, Erling Tvete.

Euroskilt Ørsta får en fremtredende markedsposisjon i Norden og Polen. Selskapet har også virksomhet i 
andre land både i og utenfor Europa. Det arbeides nå med å integrere selskapenes markedsarbeid og forret-
ningsprosesser.

Det sammenslåtte selskapet hadde i 2006 en pro forma omsetning på vel NOK 1,4 milliard og driftsresultat før 
avskrivninger (EBITDA) på ca NOK 150 millioner. Det sammenslåtte selskapet vil ha en god plattform for videre 
ekspansjon og børsnotering i løpet av 2008.

Hovedeier i det nye selskapet vil bli investeringsselskapet Reiten & Co.

– Det er et sterkt industrielt rasjonale for å slå selskapene sammen og vi styrker kapitalbasen til det sam-
menslåtte selskapet i forbindelse med fusjonen for å legge til rette for videre vekst. Vi ser nå frem til å ta fatt 
på implementeringen av den ekspansive strategien vi har lagt for selskapet, i nært samarbeid med ledelsen i 
selskapet, sier partner Christian Melby i Reiten & Co 

Fusjonen mellom Euroskilt og Ørsta-gruppen bygger på komplementær kompetanse, kapasitet og markeds-
posisjoner.  Tilbakemeldingene fra de ansatte og markedet har vært meget positive.
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Se også 
www.euroskilt.no
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Om Euroskilt
Euroskilt As ble etablert i 1985 og har i dag ca. 460 ansatte i 20 bedrifter i inn- og utland. Euroskilt er den 
største leverandøren av trafikksikkerhetsprodukter i Skandinavia og har et produktspekter som dekker det 
meste av vegutrustning. Euroskilt driver virksomhet i Norge, Sverige, Danmark, Polen, Romania, Hviterussland 
og i Ukraina. Konsernet omsetter for ca. 750 millioner kroner, har solid økonomi og er i vekst. Euroskilt eies av 
ledende ansatte (32%) og Reiten & Co (68%). 

Om Ørsta Gruppen
Ørsta-gruppen er et norskeid industrikonsern etablert i 1947 bestående av 19 hel- og deleide selskaper i 
Norge og utlandet med omkring 420 ansatte. Konsernet leverer produkter og systemer til forretningsområdene 
Infrastruktur og Marine Installasjoner i Norge og internasjonalt. Konsernet omsetter for ca. 700 millioner kroner, 
har solid økonomi og er i vekst.  Ørsta-gruppen har i overkant av 100 private og institusjonelle eiere.

Om Reiten & Co
Reiten & Co er et ledende investeringsselskap (private equity) med fokus på investeringer i  mellomstore eta-
blerte virksomheter i Norden. Reiten & Co investerer i selskaper med et stort potensiale for verdiutvikling og ar-
beider aktivt sammen med selskapets ledelse og eventuelle andre aksjonærer. Reiten & Co er partnereid, med 
kontor i Oslo og har 18 medarbeidere. Totalt har selskapet ca. 1,7 milliarder kroner under forvaltning gjennom 
flere investeringsfond. Reiten & Cos siste fond, Reiten & Co Capital Partners VI, har 1 milliard kroner i egenka-
pital og fondet har 10 års varighet. Reiten & Co har som målsetting å investere mellom 80 og 300 millioner 
kroner i egenkapital i hvert selskap man går inn på eiersiden i. Reiten & Co har i dag investeringer i 9 selskaper. 
Investorene i Reiten & Co-fondene er forsikringsselskaper, livselskaper, pensjonskasser, andre institusjoner og 
selskaper samt privatpersoner.


